
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

8 февраля 2023                                    с.Мичуринское                                                           №15 

 

Об отмене постановления администрации Мичуринского сельского 

поселения от 17.01.2023 №2 «Об обеспечении проведения мобилизации 

людских резервов и транспортных ресурсов на территории Мичуринского 

сельского поселения» 

 

Во исполнение Федеральных законов "Об обороне" от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ, "О 

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации" от 26.10.1997 г. № 

31-ФЗ,  «О военной обязанности и военной службе» от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ; 

постановлений Правительства Российской Федерации: от 13 июня 1997 года № 706-34с "О 

порядке обеспечения в период мобилизации и в военное время из местных ресурсов 

мобилизационных потребностей Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, 

воинских формирований, органов и создаваемых на военное время специальных 

формирований», от 30 декабря 2006 года № 852 "Положения о призыве граждан Российской 

Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям   (предназначенных в 

специальные формирования) для прохождения военной службы на воинских должностях, 

предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на 

должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других 

войск, воинских формирований, органов и специальных формирований»; Указа Президента 

Российской Федерации от 2 октября 1998 года № 1175 "Об утверждении Положения "О 

военно-транспортной обязанности». 

В целях устойчивого оповещения, сбора и поставки мобилизационных ресурсов в 

войска в любых условиях обстановки,  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 17.01.2023 

№2 «Об обеспечении проведения мобилизации людских резервов и транспортных ресурсов 

на территории Мичуринского сельского поселения» отменить. 

       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном 

стенде администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, расположенный по адресу: 297645, Республика Крым, Белогорский 

район, с.Мичуринское, ул.Центральная, 40,        

            3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

       4.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой. 

  

 

Председатель Мичуринского сельского совета- 

Глава администрации 

Мичуринского сельского поселения                    О.В. Сотникова 


